
令和５年６月２１日 

２学年保護者各位                                                          

名護市立屋部中学校 

校   長 仲田 欣五 

２学年主任 盛山 諭  

〈公印省略〉 

  

 

修学旅行説明会（お知らせ） 

 

 時下，保護者の皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素

より，本校教育にご理解・ご協力賜りまして誠にありがとうございます。運動会においても生き

生きとした演技や機敏な動作で中堅学年としての二年生の頼もしさを感じました。 

 さて，見出しのことにつきまして，下記の通り説明会を実施します。 

 つきましては,お忙しい中ではございますがご参加くださいますようお願い申し上げます。 

  

記 

 

１ 日 時      令和５年７月５日（水） 午後７時００分～ 

 

２ 場 所      本校体育館 

 

３ 内 容     （１）修学旅行行程について 

          （２）旅費について 

          （３）持ち物等について 

 

４  その他    ・保護者の駐車は、体育館（海側）入口から運動場海側へお願いします。 

          ・説明会への参加ができない場合は、７月１１日から行われる三者面談にて 

           資料をお配りします。 

 


